



AC ENGINEERING SAS

MANTENIMIENTO, REPARACIÓN E INSTALACIÓN DE AIRES ACONDICIONADOS
REPARACIONES LOCATIVAS, CONSULTORÍAS Y ADMINISTRACIÓN EMPRESARIAL

NIT. 901.675.873-8

Fecha:	lunes, 27 de julio de 2026
Cliente:	IETC ALBERTO PUMAREJO
NIT:	802004490
Dirección:	Calle 15 # 1A - 73 esq
Contacto:	Leybis Cantillo
Telefono:	3104469513

COTIZACIÓN AC 0077 - 2026

Pag. 1 de 1

Item	Ref.	Descripción	Marca	Unidad	Cantidad	Costo Unitario	% Des	Costo Total
1		MTTO PREVENTIVO AIRE TIPO MINISPLIT (sede MAUXI)		UND	10	\$ 100.000		\$ 1.000.000
2		MTTO PREVENTIVO AIRE TIPO PISOTECHO (sede MAUXI)		UND	3	\$ 150.000		\$ 450.000
3		INSTALACION Y CONEXION DE MANEJADORAS TIPO MINISPLIT EN LOS SALONES DE TRANSICION Y SALA DE PROFESORES		UND	4	\$ 180.000		\$ 720.000
4		MTTO CORRECTIVO AIRE PISO TECHO SALON (sede Mauxi)		UND	1	\$ 350.000		\$ 350.000
5		DESMONTE DE AIRE PISO TECHO DE 5 TON E INSTALACION DE AIRE MINISPLIT DE 36KBTU EN OFIC COORDINACION (Sede MAUXI)		UND	1	\$ 320.000		\$ 320.000
6		MTTO CORRECTIVO AIRE PISO TECHO INFORMATICA		UND	1	\$ 1.500.000		\$ 1.500.000
7		MTTO PREVENTIVO AIRE TIPO MINISPLIT (sede PUMAREJO)		UND	27	\$ 100.000		\$ 2.700.000
8		MANTENIMIENTO AIRE TIPO PISOTECHO (PUMAREJO)		UND	5	\$ 150.000		\$ 750.000
9		INSTALACION AIRE TIPO MINISPLIT DE 24 KBTU NUEVO		UND	6	\$ 250.000		\$ 1.500.000
10		INSTALACION AIRE TIPO MINISPLIT DE 36 KBTU NUEVO EN AULA 9		UND	1	\$ 300.000		\$ 300.000
11		INSTALACION AIRE TIPO MINISPLIT DE 36 KBTU NUEVO EN OFICINA COORDINACION SEDE MAUXI		UND	1	\$ 300.000		\$ 300.000
12		INSTALACION AIRE TIPO MINISPLIT DE 12 KBTU INVERTER EN RECTORIA		UND	1	\$ 250.000		\$ 250.000

13		INSTALACION AIRE TIPO MINISPLIT NUEVO AULA 14		UND	1	\$ 250.000		\$ 250.000
14		REPARACION E INSTALACION AIRE TIPO MINISPLIT USADO EN OFICINA PTA		UND	1	\$ 300.000		\$ 300.000
15		MTTO CORRECTIVO AIRE MINISPLIT AULA 1		UND	1	\$ 250.000		\$ 250.000
16		MTTO CORRECTIVO AIRE MINISPLIT AULA 3 (cambio condensador)		UND	1	\$ 250.000		\$ 250.000
17		MTTO CORRECTIVO AIRE PISOTECHO AULA 7 (corto circuito y cambio de capacitor)		UND	1	\$ 200.000		\$ 200.000

FORMA DE PAGO: 100% Anticipado para programar despacho en caso de compra. Para mantenimiento, reparacion y/o instalacion segun lo que se acuerde entre las partes

ENTREGA: segun lo acordado entre las partes

VALIDEZ COTIZACIÓN: 8 días

CONSIGNAR EN CUENTA CORRIENTE DAVIVIENDA # 108969934695

SUB-TOTAL	\$ 11.390.000
IVA 19%	\$ 2.164.100
TOTAL A PAGAR	\$ 13.554.100



FIRMA REPRESENTANTE LEGAL

FIRMA Y SELLO DEL CLIENTE / NIT. o C.C.